



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Udstillingen For Days (working title) af Aske Thiberg hos inter.pblc
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	06-12-2024
Slutdato:	28-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
inter.pblc Hamletsgade 6, st. 2, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	7500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Aske Thiberg
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Aske Thiberg er inviteret til at vise sin soloudstilling For Days (working title) hos inter.pblc d. 06. december 2024, som vil være en blanding af hhv. live performance, video og installation. Til denne udstilling har Thiberg produceret et danse-videoværk, som skal projekteres op på en skærm. Af videoen fremgår en person alene i sit soveværelse. Personen bevæger sig i ensartede trin til et lydspor af minimalistisk elektronisk musik. Trinene repeteres igen og igen med få variationer. Videoen sættes i loop, så bevægelsernes repetition fremstår uendelig. Tilknyttet videoværket, vil Thiberg tilføje en række skulpturelle elementer, med udgangspunkt i hverdagsobjekter, som i deres kombinationer danner kropsliggende dele i forskellige koreografiske positioner. Danseren i videoen vil optræde live til åbningen og vil interagere med de omkringliggende skulpturelle elementer. Selve installationen af video og skulpturer vil være 24-tilgængeligt fra gadeplan og planlagt er en yderligere performance, udover til åbningen, i løbet af udstillingsperioden. Udstillingen vil være en videreførelse af Thibergs arbejde, med det han selv kalder 'gamer-avataren' og ensomheden relateret til ungdommen.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen vil blive præsenteret både op til og under forløbet på inter.pblc's Instagram, hvor der designes grafisk materiale til en flyer. Desuden vil vores fotograf, Brian Kure, dokumentere udstillingen, og disse udstillingsbilleder vil blive delt både på Instagram og inter.pblc's hjemmeside.</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	KKJJ ApS
Momsregistreret	